Pomoc na základe tejto Zmluvy predstavuje pomoc spočívajúcu v úhrade faktúry (ako 

daňového dokladu) Oprávnenému riešiteľovi v rámci komponentu 1 Schémy so 100% 
intenzitou oprávnených výdavkov, avšak v maximálnej výške poskytnutia pomoci 
v nominálnej hodnote 9 600,- EUR (slovom: deväťtisícšesťsto eur), a to v súlade 
s podmienkami uvedenými v tejto Zmluve, Schéme a vo Výzve. Výška poskytnutej pomoci 
bude určená na základe výberu najnižšej cenovej ponuky Oprávneného riešiteľa, ktorý 
vykoná Prijímateľ podľa podmienok uvedených v tejto Zmluve, pričom presná výška